IMPORTO COMPLESSIVO PER LE APPARECCHIATURE -  IVA ESCLUSA – BASE D’ASTA NON SUPERABILE € 46.940,00  € 46.940,00 

ALIQUOTA IVA DA APPLICARE 22% 

Eventuale: 
Oneri di sicurezza obbligatori a carico dell’Impresa (inclusi nell’importo offerto): Art. 108, comma 9 D.Lgs. 36/2023: 
In cifre: 234,70 + IVA 
In lettere: Duecentotrentaquattro/70 + IVA 

Eventuale: 
L'importo totale di fornitura sopra indicato è comprensivo degli oneri relativi ai costi della manodopera e che ammontano 
complessivamente a: 

In cifre: 4.694,00 + IVA   

In lettere: Quattromilaseicentonovantaquattro/00 + IVA 

https://accessgudid.nlm.nih.gov/devices/06944413802049
https://accessgudid.nlm.nih.gov/devices/06944413802049
https://accessgudid.nlm.nih.gov/devices/06944413800977
https://accessgudid.nlm.nih.gov/devices/06944413812574

Lo SCONTO in percentuale che sarà praticato sul listino commerciale di tutti gli accessori a disposizione, eventuali consumabili e